
Zarządzenie Nr 78/2010 

Burmistrza Gminy i Miasta w Lubrańcu 

z dnia 12 listopada 2010 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu gminy na 2011 rok oraz przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej gminy na lata 2011- 2015 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 238 ust. 1 i 2 

oraz art. 230 ust.6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, 

 poz. 1240 . 

  
Burmistrz Gminy i Miasta Lubraniec 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć projekt budżetu Gminy i Miasta Lubraniec na rok 2011 w wysokości : 

Dochody –  25.180.000 zł 

Wydatki –   29.940.000 zł 

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

 

Projekt zawiera: 

 

1. Projekt uchwały  budżetowej Rady Miejskiej na 2011 rok z załącznikami: 

 

 Załącznik Nr 1     Dochody budżetu 

 Załącznik Nr 2     Wydatki budżetu 

 Załącznik Nr 3     Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku 

 Załącznik Nr 4     Przychody i rozchody budżetu 

 Załącznik Nr 5     Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 Załącznik Nr 6     Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

 Załącznik Nr 7     Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 Załącznik Nr 8     Wyodrębniona kwota wydatków do dyspozycji sołectw – Fundusz Sołecki 

 Załącznik Nr 9     Dotacje z budżetu 

 Załącznik Nr 10   Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Załącznik Nr 11   Przeznaczenie zaplanowanych dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska 

 Załącznik Nr 12   Wykaz dochodów Skarbu Państwa 

 

§ 2 

 

Przyjąć projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Lubraniec na lata 2011 – 2015. 

 

 

 



§ 3 

 

Przyjęty  projekt budżetu na 2011 rok wraz z projektem wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2011 – 2015  przedłożyć: 

1. Radzie Miejskiej w Lubrańcu w celu dalszego nadania biegu prac nad ich uchwaleniem . 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy  Zespół  we Włocławku  celem wydania 

stosownej opinii. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
BURMISTRZ 

Gminy i Miasta 

mgr inż. Krzysztof Wrzesiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Zgodnie z art. 30 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 238 ust.1, art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Dz. U. Nr 157, poz. 1240 Burmistrz Gminy i Miasta opracował projekt budżetu na  

2011 rok oraz wieloletnią prognozę finansową na lata 2011-2015. 

 Przedkładany projekt budżetu sporządzono w pełnej szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej.  

Zarówno projekt uchwały budżetowej oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej wraz z częściami  opisowymi oraz załącznikami został 

przyjęty niniejszym zarządzeniem w dniu dzisiejszym to jest 12 listopada  2010 roku. 

 

BURMISTRZ 

Gminy i Miasta 

mgr inż. Krzysztof Wrzesiński  

 

 


